
UCHWAŁA Nr XXXVII/341/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie przekazania Gminie Zabór realizacji zadania własnego powiatu 
 
 
       Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski przekazuje Gminie Zabór prowadzenie zadania 
własnego Powiatu polegającego na modernizacji drogi powiatowej w miejscowości 
Dąbrowa. 

2. Powierzchnię odcinka pasa drogi powiatowej, nad którym zarząd przejmuje 
Gmina Zabór zaznaczono w załączniku nr 1.  
 

§ 2. Przekazanie zadania o którym mowa w § 1 skutkuje udzieleniem 
z budżetu Powiatu dotacji celowej na realizację w wysokości 37.500 zł (słownie: 
trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). Wartość zadania określona została 
na poziomie 75.000 zł, Gmina Zabór pokryje z własnych środków wydatki 
przekraczające kwotę udzielonej dotacji.  
 

§ 3. Gmina Zabór ponosi pełną odpowiedzialność za zdarzenia mające miejsce  
w pasie drogowym, nad którym zarząd uległ przekazaniu. 
  

§ 4. Szczegółowe zasady dotyczące przekazania realizacji zadania oraz 
przekazania i rozliczenia dotacji celowej określone zastaną w porozumieniu, które 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
wiadomości publicznej przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Zielonej Górze. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki            

 
 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/341/2014 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Informacje dotyczące odcinka pasa drogi powiatowej, nad którą zarząd 
przejmuje Gmina Zabór 

Obręb geodezyjny Nr działki Długość pasa 
drogowego 

Szerokość pasa 
drogowego 

Powierzchnia 
pasa drogowego 

Dąbrowa 118 160 m 3,3 m 528 m2 

 

 
 

 


